



City of Tulsa Purchasing Department
175 E. 2nd Street 15th Floor
Tulsa, OK 74103

TAC 308F
Street Cleaning/Sweeping Service
Public Works Department
Bid Opening Date: June 25,2026

Buyer: Julie Miller
jamiller@cityoftulsa.org
Please contact if you have any questions

1. Delivery:

If Your Bid is accepted, state the number of Days yYou need to deliver the Supplies and /or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Supplies and /or Services as specified in Your Bid. Failure to do so may result in City terminating the Agreement, and pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

2. Pricing

				Sweeping Corporation of America, LLC		Unlimited Sweepers and Cleaners, LLC		Oklahoma Facility Services, LLC		Lot Maintenance of Oklahoma, Inc.	
Item	Description	Estimated Quantity (Cycles)	Total Miles (Miles X Estimated # of cycles)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per mile X Total Miles)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per mile X Total Miles)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)
1	Arterial sweeping including two-way left turn lane (TWLTL) (All equipment to be included in cost) (692.8 curb miles/cycle)	12	8313.6	\$57.50	\$478,032.00	\$46.12	\$383,423.23	\$65.50	\$544,540.80	\$48.65	\$404,456.64
2	Tisdale Parkway sweeping (Requires trailing attenuator vehicle) (All equipment included in cost) (7 miles /cycle)	12	84	\$100.00	\$8,400.00	\$46.12	\$3,874.08	\$85.45	\$7,177.80	\$47.00	\$3,948.00
3	Gilcrease Expressway sweeping (Requires trailing attenuator vehicle) (All equipment included in cost) (11.5 miles /cycle)	12	138	\$100.00	\$13,800.00	\$46.12	\$6,364.56	\$85.45	\$11,792.10	\$47.00	\$6,486.00
4	C.B.D. Zone 1152 & 4152 (All equipment included in cost) (55.4 miles /cycle)	12	664.8	\$57.50	\$38,226.00	\$46.12	\$30,660.58	\$65.50	\$43,544.40	\$47.00	\$31,245.60
5	Street maintenance zone sweeping (All equipment included in cost) (2718.26 curb miles/cycle)										
5a	Area 1 – 866.11 miles/cycle	4	3464.44	\$69.00	\$239,046.36	\$57.29	\$198,477.77	\$85.50	\$296,209.62	\$72.00	\$249,439.68
5b	Area 2 – 908.04 miles/cycle	4	3632.16	\$69.00	\$250,619.04	\$57.29	\$208,086.45	\$85.50	\$310,549.68	\$72.00	\$261,515.52
5c	Area 3 – 944.11 miles/cycle	4	3776.44	\$69.00	\$260,574.36	\$57.29	\$216,352.25	\$85.50	\$322,885.62	\$65.00	\$245,468.60
6	Street maintenance zone sweeping (All equipment included in cost) Extra sweeping										
6a	Area 1 – 866.11 miles/cycle	1	866.11	\$75.00	\$64,958.25	\$46.12	\$39,944.99	\$65.00	\$56,297.15	\$36.00	\$31,179.96
6b	Area 2 – 908.04 miles/cycle	1	908.04	\$75.00	\$68,103.00	\$46.12	\$41,878.80	\$65.00	\$59,022.60	\$36.00	\$32,689.44
6c	Area 3 – 944.11miles/cycle	1	944.11	\$75.00	\$70,808.25	\$46.12	\$43,542.35	\$65.00	\$61,367.15	\$27.00	\$25,490.97
Total Extended Cost (Items 1-6):				\$1,492,567.26		\$1,172,605.06		\$1,713,386.92		\$1,291,920.41	

Item	Description	Estimated Quantity (Per Hour)		Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)	Unit Cost	Extended Cost (Unit cost per hour X Quantity)
7	Arterial sweeping (Other than curb sweeping when scheduled by City) (All equipment included in cost)	500		\$195.00	\$97,500.00	\$75.00	\$37,500.00	\$250.00	\$125,000.00	\$50.00	\$25,000.00
8	Street maintenance zone sweeping (Other than curb sweeping when scheduled by City) (All equipment included in cost)	500		\$195.00	\$97,500.00	\$75.00	\$37,500.00	\$250.00	\$125,000.00	\$50.00	\$25,000.00
9	Arterial sweeping (All equipment included in cost) After Hours/weekend/holidays	500		\$195.00	\$97,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$250.00	\$125,000.00	\$50.00	\$25,000.00
10	Street maintenance zone sweeping (All equipment included in cost) After Hours/weekend/ holiday	500		\$195.00	\$97,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$250.00	\$125,000.00	\$50.00	\$25,000.00
11	Miscellaneous litter pickup- Arterial streets (All equipment included in cost)	500		\$75.00	\$37,500.00	\$50.00	\$25,000.00	\$75.00	\$37,500.00	\$25.00	\$12,500.00
12	Miscellaneous litter pickup – Street maintenance zone streets (All equipment included in cost)	500		\$75.00	\$37,500.00	\$50.00	\$25,000.00	\$75.00	\$37,500.00	\$25.00	\$12,500.00
13	Miscellaneous equipment use (dump truck, skid steer, etc.)	500		\$125.00	\$62,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$175.00	\$87,500.00	\$50.00	\$25,000.00
14	Emergency ARTERIAL Sweeping (All equipment included in cost) Operation must begin 1hour from request from City)	500		\$205.00	\$102,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$255.00	\$127,500.00	\$65.00	\$32,500.00
15	Emergency Street maintenance zone Sweeping (All equipment included in cost) Operation must begin 1hour from request from City)	500		\$205.00	\$102,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$255.00	\$127,500.00	\$65.00	\$32,500.00
16	Public Property sweeping includes city parking lots, access roads, maintenance areas, parks, etc. (All equipment included in cost)	100		\$195.00	\$19,500.00	\$90.00	\$9,000.00	\$250.00	\$25,000.00	\$50.00	\$5,000.00
17	Emergency PUBLIC PROPERTY sweeping (All Equipment included in cost) Operation must begin 1 hour from request from City)	25		\$205.00	\$5,125.00	\$90.00	\$2,250.00	\$255.00	\$6,375.00	\$65.00	\$1,625.00
18	4 – 8' Bicycle lanes with tube delineators (All equipment included in cost)	50		\$195.00	\$9,750.00	\$65.00	\$3,250.00	\$250.00	\$12,500.00	\$50.00	\$2,500.00
19	Two-way left turn lane. (TWLTL) (All equipment included in cost)	500		\$195.00	\$97,500.00	\$90.00	\$45,000.00	\$250.00	\$125,000.00	\$50.00	\$25,000.00
Total Extended Cost (items 7-19) Based on Estimated Quantities				\$864,375.00		\$409,500.00		\$1,086,375.00		\$249,125.00	
Delivery:				30 Days		August 30, 2026		60		1 Day	
Annual Price Adjustment:				5%		3.13%		5%		Consumer Price Index	
Notes:				N/A		N/A		N/A		N/A	

Note: If mileage changes in items 1-6, the amount paid to Seller will increase or decrease if curb miles are added or deducted.

THE CITY DOES NOT GUARANTEE ANY SPECIFIC QUANTITY OR NUMBER OR PURCHASES, IF ANY, THAT WILL BE MADE DURING THE AGREEMENT TERM.